1

                          平成 29 年 7 月 31 日

更新平成 29 年 8 月 17 日

関係各位

(公社)日本技術士会 中国本部

   本部長 大田 一夫

第４４回技術士全国大会（山口）における大会誌広告掲載について（依頼）

拝啓 時下益々ご清栄のこととおよろこび申し上げます。

平素は公益社団法人日本技術士会の事業活動に格別の配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび平成 29 年 10 月 20 日（金）～23 日（月）の日程で山口市において、第 44

回技術士全国大会が開催される運びとなりました。

 本大会は、中国本部主催であり地方開催によって技術士の知名度を広め、地方創生にも大

いに貢献を果たすべく計画しております。

特に、今回は山口での開催に合わせ本大会のテーマを「維新百五十年～新しい時代を創る

技術士の役割～」とし、新技術に関する分科会等を企画しており、参加者のさらなる技術レ

ベルの向上に寄与するとともに、企業・行政等のＰＲに大きな効果が期待できるものと考え

ております。

 つきましては、本大会の記念誌の広告掲載をご検討の上、ご協力いただきたくお願いいた

します。

なお、当全国大会のご案内および大会誌広告募集要領及び申込書は下記 URL から閲覧・ダ

ウンロードできます。

 誠に恐縮ですが、講演概要集の編集作業の都合上、9 月 11 日までに、申込を頂ければ幸い

です。

 まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

 （問い合わせ先）

   広島市中区鉄砲町１－２０ 第３ウエノヤビル６階

    (公社) 日本技術士会 中国本部

        TEL 082-511-0305  Fax 082-511-0309

                E-mail:ipej-hiro@rapid.ocn.ne.jp

 添付書類

  ・大会誌広告募集要領

  ・大会誌広告申込書

  ・大会誌広告原稿（ﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ）

第 44 回技術士全国大会（山口）のご案内および大会誌広告募集要領と申込書（Word）

下記 URL から閲覧、ダウンロードください。

http://www.ipej-chugoku.jp/the44th_zenkoku_in_yamaguchi.html

2

第４４回技術士全国大会（山口）

大会誌広告募集要領

１．掲載誌    第４４回技術士全国大会（山口）大会誌

２．印刷     モノクローム（黒）

３．サイズ    別添の原稿台紙をご参照ください。

サイズ           単価

         Ａ４ １  ページ    ￥１００，０００

         Ａ４ １╱2 ページ    ￥ ５０，０００

Ａ４ １╱４ ページ    ￥ ２５，０００

Ａ４ １╱８ ページ    ￥ １０，０００（※）

                   ※個人の名刺広告を原則とします。

４．申込方法   別紙「大会誌広告申込書」に必要事項をご記入の上、メールもしくはＦ

ＡＸで申し込みください。

         なお、大会誌広告原稿（テンプレート）は、Word、pdf、Docu Works 原

稿で申込みできますが、編集上 Word 原稿でいただければ幸甚です。

         申込書は技術士会ホームページからもダウンロードできます。

         http://www.ipej-chugoku.jp/index.html

５．申込締め切り 平成 29 年 9 月 11 日（月）

６．原稿送付先  (公社) 日本技術士会 中国本部

７．振込先口座  「大会誌広告申込書」をご送付いただいた後、同申込書に記載された

         ご連絡先宛に、ご案内させていただきます。

８．申し込み先

(公社) 日本技術士会 中国本部

広島市中区鉄砲町１－２０

           第３ウエノヤビル６階

        TEL 082-511-0305 Fax 082-511-0309

            E-mail:ipej-hiro@rapid.ocn.ne.jp

大会誌広告募集要領

3

平成 29 年 月 日

公益社団法人 日本技術士会 中国本部 御中

第４４回技術士全国大会（山口）における大会誌広告申込書

平成 29 年度 公益社団法人 第 44 回 技術士全国大会（山口） 大会誌広告掲載を

申し込みます。

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

御社名

機関名

ご住所

TEL：

FAX：

E-mail：

ご担当者 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

ご氏名

所属        部      課

ご連絡先

TEL：

FAX：

E-mail：

広告サイズ

以上

大会誌広告申込書

4

【記載例】

平成 29 年 月 日

公益社団法人 日本技術士会 中国本部 御中

第４４回技術士全国大会（山口）における大会誌広告申込書

平成 29 年度 公益社団法人 第 44 回 技術士全国大会（山口） 大会誌広告掲載を

申し込みます。

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

御社名

機関名

株式会社 ○○○○

ご住所

〒123-890

山口市○○１丁目○○

TEL：083-974-0000

FAX：083-974-0000

E-mail：●●■＠●●●.JP

ご担当者 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

ご氏名 山口 太郎

所属        部      課

ご連絡先

TEL：083-974-0000

FAX：083-974-0000

E-mail：●●■＠●●●.JP

広告サイズ

（例）

・広告サイズ Ａ４ １ページ

 （原稿は別紙による）

以上

5

大会誌広告原稿（ﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ）

6